
 

 

PATVIRTINTA  

Palangos asmens sveikatos priežiūros  

centro direktoriaus 2022 m. lapkričio 3 d.  

įsakymu Nr. V2-445 

 

 

MOKAMOS LABORATORINIŲ TYRIMŲ PASLAUGOS 

VŠĮ PALANGOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE 

 

Bendraklinikiniai tyrimai 
 

Nr. Kodas Analitė Kaina 

Eur 

 20001 Kraujo paėmimas iš venos tyrimams 4,70 

 27012 Kapiliarinio kraujo paėmimas 2,90 

1. 1301 Bendras kraujo tyrimas analizatoriumi 1,53 

2. 1306 ENG nustatymas Westergreno metodu 0,29 

3. 1302 Leukograma 0,59 

4. 1701 Kraujo grupės (ABO) ir RH (D) faktoriaus nustatymas 0,99 

5. 1401 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 0,85 

6. 3645/3646 Gliukozės tolerancijos mėginys 2 taškai 0,14 

7. 1505 Koprogramos įvertinimas 0,89 

8. 1504 Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas 0,89 

9. 1502 Kirminų kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas 1,19 

10. 1503 Spalinių kiaušinėlių nustatymas 1,19 

11. 3679 Tepinėlis MŠL 0,39 

12. 2405 Sifiliui nustatyti RPR testas (su titro nustatymu) 0,45 

13. 1409 Narkotinių medžiagų nustatymas šlapime (10 medžiagų) 4,93 

14. 2521 ŽIV tyrimas 0,89 

15. 1601 Protrombino komplekso tyrimas (SPA) 0,75 

16. 1602 Dalinis aktyvintas tromboplastino laikas (DATL) 0,85 

17. 1501 Slaptas kraujavimas 0,75 

18. 1407 Albuminas šlapime 0,09 

19. 1702 Rh antikūnai 1,89 

20. 1128 Antistreptolizinas ASO (kiekybinis) 1,29 

21. 3707 Mišri alergenų paletė (36 alergenai) 27,00 

22. 3710 Maisto alergenų paletė (35 alergenai) 27,00 

23. 3709 Įkvepiamų alergenų paletė (30 alergenai) 27,00 

24. 1821 Helicobacter pylori  1,89 

 

Biocheminiai tyrimai 
 

1. 1127 Albuminas 0,12 

2. 1119 Pankreatine amilazė 0,59 

3. 1116 ALT (SGPT) 0,12 

4. 1115 AST (SGOT) 0,12 

5. 1117 Gama Gliutamiltransferazė (gama GGT) 0,16 

6. 1170 Bendras baltymas 0,12 

7. 1112 Bendras bilirubinas 0,12 

8. 1113 Bilirubinas netiesioginis 0,01 

9. 1113 Bilirubinas tiesioginis 0,12 



 

 

10. 3678 Lipidograma 0,75 

11. 1101 Cholesterolis  0,16 

12. 1103 Cholesterolis – MTL 0,99 

13. 1105 Gliukozė serume 0,14 

14. 1108 Gliukozė plazmoje 0,14 

15. 1110 Glikozilintas hemoglobinas (Hb A1c) – vienkanaliu būdu 1,19 

16. 1124 Kreatininas 0,12 

17. 1123 Urea 0,12 

18. 1118 Šarminė fosfatazė 0,12 

19. 1122 Šlapimo rūgštis 0,12 

20. 1111 C - reaktyvinis baltymas 1,49 

21. 1129 Reumatoidinis faktorius (RF) – kiekybinis tyrimas 1,39 

22. 1121 Feritino nustatymas kraujo serume 1,59 

23. 1611 D-Dmerai  1,99 

24. 1612 FIBRFibrinogenas 1,79 

25. 3401 Gimdos kaklelio citologinis tyrimas  2,19 

26. 1120 Alfa Amilazė 0,59 

27. 1134 Vitaminas B12 3,59 

28. 1135 Folinė rūgštis 3,59 

29. 1136 Vitaminas D 4,33 

30. 1131 Lipazė 1,29 

31. 1159 LDH Laktatdehidrogenazė  1,39 

32. 1138 Transferinas 0,99 

    

Elektrolitų tyrimai 
 

1. 1203 Kalcis 0,16 

2. 1204 Kalcis jonizuotas 0,16 

3. 1201 Kalis 0,35 

4. 1231 Fosforas 0,12 

5. 1206 Magnis 0,16 

6. 1205 Geležis 0,16 

7. 1202 Natris 0,01 

8. 1237 Chloridų koncentracija 0,01 

9. 1239 Cinko koncentracija 1,99 

 

Hormonų tyrimai 
 

1. 2208 Prolaktinas (PRL) 1,80 

2. 2211 Liutropinas (LH) 1,80 

3. 2210 Folitropinas (FSH) 1,80 

4. 2209 Progesteronas (PG) 1,80 

5. 2203 Estradiolis (E2) 2,09 

6. 2207 Testosteronas (T) 1,80 

7. 2217 Kortizolis 1,80 

8. 2220 Parathormonas 1,89 

9. 2134 Tirotropinas (TTH, TSH) 0,85 

10. 2102 Laisvas tiroksinas (FT4 ) 1,10 

11. 2103 Laisvas trijodtironinas (FT3 )  1,10 

12. 2104 Skydliaukės mikrosominiai antikūnai (ATPO) 2,22 

13. 2206 Lytinius h. Sujungiantis globulinasSHB 5,39 



 

 

14. 2131 Tiroglobulinas (Tg) 2,09 

15. 2132 Antikūnai prieš Tiroglobuliną (anti-Tg) 2,09 

16. 7579 2019-nCOV IgG (SI RBD) antikūnai IgG prieš SARS-CoV-2 4,39 

17. 2205 DHEA-SO4 Dehidroepiandrosterono koncentracijos nustatymas 4,39 

18. 1158 CK Kreatinkinazės aktyvumo nustatymas 0,99 

 

Vėžio žymenys 
 

1. 2313 Bendras prostatos specifinis antigenas (PSA) 2,19 

2. 2305 Vėžinis embrioninis antigenas (CEA) 2,25 

3. 2304 Alfa-fetoproteinas (AFP) – vaisiaus apsigim., kepenų, sėklidžių 

vėžio žymuo 

2,25 

4. 2308 CA-15-3-krūtų vėžio žymuo 2,25 

5. 2311 CA 72-4 – skrandžio vėžio žymuo 5,39 

6. 2310 Cyfra 21-1 plaučių vėžio žymuo 5,59 

7. 2315 Vėžio žymuo He4 22,0 

8. 2307 CA-19-9-gastrintestinalinio vėžio žymuo 2,25 

9. 2309 CA-125-epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo 2,25 

 

Imunologiniai tyrimai 
 

1. 2907 Antikūnai (lgG) prieš Mycoplasma pneumoniae 2,09 

2. 2908 Antikūnai (lgM) prieš Mycoplasma pneumoniae 2,09 

3. 3121 Antikūnai (lgG) prieš Herpes simplex v. l ir tipą 2,29 

4. 3122 Antikūnai (lgM) prieš Herpes simplex v. l/II tipą 2,29 

5. 3114 Antikūnai (lgM) prieš Raudonukės virusą 2,29 

6. 3113 Antikūnai (IgG) prieš Raudoniukės virusą  2,29 

7. 1905 Antikūnai (lgM) prieš Borellia burgdorferi (Laimo l.) 2,09 

8. 1904 Antikūnai (lgG) prieš Borellia burgdorferi (Laimo l.) 2,09 

9. 1902 Antikūnai (lgM) prieš Erkinio encefalito v. 2,09 

10. 1901 Antikūnai (lgG) prieš Erkinio encefalito v. 2,09 

11. 2902 Antikūnai (IgG) prieš Chlamydia pneumoniae 2,29 

12. 2903 Antikūnai (IgM) prieš Chlamydia pneumoniae 2,29 

13. 2901 Antikūnai (IgA) prieš Chlamydia pneumoniae 2,29 

14. 1813 IgA Imunoglobulinų A koncentracijos nustatymas 0,99 

15. 1814 IgG Imunoglobulinų G koncentracijos nustatymas 0,99 

16. 1815 IgM Imunoglobulinų M koncentracijos nustatymas 0,99 

17. 3701 IgE Imunoglobulinas E (bendras) 1,98 

18. 3218 NT-pro-BNP N-terminalinės B tipo natrio uretinis peptidas 6,99 

 

Hepatitų žymenys 
 

1. 2601 HbsAg 2,19 

2. 2602 Anti HBs 2,19 

3. 2641 Anti Hbcor 2,39 

4. 2604 A HCV Hepatito C viruso antikūniai 5,85 

    

Nėščiosioms programa 
 

1. 3630 Nėščiosios kraujo grupės ir RH faktoriaus nustatymas 0,99 

2. 2005 Nėščiosios kraujo tyrimas dėl sifilio (RPR) 0,45 



 

 

3. 4190 Šlapimo pasėlis (programa nėščiosioms) 1,69 

4. 3672 Nėščiosios kraujo tyrimas dėl ŽIV antikūnų 0,89 

 

Profilaktinės programos 
 

1. 90049 Moters profilaktinis ištyrimas 19,73 

2. 90137 Vyro profilaktinis ištyrimas 19,67 

3. 2910 Quantiferon-TB imuninio atsako nustatymas 26,0 

 

Citologiniai tyrimai 

  

1. 3402 Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių tyrimas (skystoje terpėje) 8,00 

2. 
3341 

Aukštos rizikos ŽPV DNR (16/18/31/33/35/39/45/51/52/56/58/59) 

(skystoje terpėje) 

18,00 

3. 
3337 

 ŽPV  (16/18/31/33/35/39/45/51/52/56/58/59/66) DNR (PGR 

metodu) 

18,00 

 

Mikrobiologijos tyrimai 
 

  PASĖLIAI (NEIGIAMI)  

1. 4191 Teigiamas programinis šlapimo pasėlis 2,79 

2. 4102 Šlapimo pasėlis 1,69 

3. 4103 Išmatų diagnostinis pasėlis 2,29 

4. 1402 Šlapimo nuosėdų mikroskopija 0,35 

  JAUTRUMAS VAISTAMS (mokama papildomai)  

1. 84202 Antibiotikograma 6 diskai 1,89 

2. 84201 Antibiotikograma 12 diskų 2,29 

  IDENTIFIKAVIMAS (mokama papildomai)  

1. 84300 Enterobakterijų identifikavimas iki genties 1,85 

2. 84301 Enterobakterijų identifikavimas iki rūšies 1,85 

3. 84431 Stafilokokų identifikavimas iki rūšies 1,29 

4. 3676 Beta-hemolitinių streptokokų identifikavimas 2,29 

5. 84482 Enterokokų identifikavimas iki rūšies 1,85 

6. 84391 Pseudomonų identifikavimas iki rūšies 1,85 

  TEPINĖLIAI  

1. 4157 Tepinėlis iš tonzilų 1,99 

2. 4158 Tepinėlis iš žaizdos 1,99 

3. 4162 Tepinėlis iš makšties 2,09 

4. 4152 Tepinėlis iš gerklės 1,99 

5. 4157 Tepinėlis iš nosies 1,99 

 

______________ 

 


